様式第１号（別表関係）

年  月  日

一関市長          様

                    （申請者）

住所

氏名

電話

生活用水確保施設整備事業補助金交付申請書

年度において、生活用水確保施設整備事業補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規

則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

 なお、市が配水管を整備した際には、速やかに市の水道に切り替えることといたします。

 また、下記事項に該当しておりません。

補助金交付申請額  金              円

記

一関市生活用水確保施設整備事業補助金交付要綱第３第２項に係る事項

・ 一関市暴力団排除条例(平成 27 年一関市条例第 38 号)第２条第４号に規定する暴力団員等及び

同条第 5 号に規定する暴力団経営支配法人等

・ 過去にこの告示による補助金の交付を受けたことがある者で、当該補助金の交付対象事業の完了

の日から 10 年を経過していないもの。ただし、前項第４号に掲げる者を除く。

様式第２号（別表関係）

工事計画（実績）書

施 工 場 所 一関市

申 請 者 住 所

申 請 者 氏 名
電話

番号

現在の自家水の状況

①水 量

②濁 り

③水 質

④その他

工 事 内 容

工 事 の 期 間
着手     年   月   日

完了     年   月   日

工 事 施 工 者
名 称

所在地

補助金の対象経費の総額 金            円

補 助 金 交 付 申 請 額 金            円

添付書類

（計画書の場合）

⑴ 付近見取図、工事計画図書

⑵ 工事費見積書の写し

⑶ 現在状況が確認できる写真

⑷ 納税証明書

⑸ 水質検査結果の写し

⑹ 固定資産税課税明細書等施設設置個所の

土地所有を確認できる書類の写し

⑺ その他必要な書類

（実績書の場合）

⑴ 工事完成図書

⑵ 領収書又は請求書の写し

⑶ 工事費の実績内訳書

⑷ 工事写真

⑸ 水質検査結果の写し

⑹ 柱状図又は掘削深度が分かる資料

⑺ その他必要な書類

様式第３号（別表関係）

収支予算（精算）書

収入                                      （単位：円）

項   目 予算額 精算額 摘   要

計

支出                                      （単位：円）

項   目 予算額 精算額 摘   要

計

様式第３号の２（別表関係）

収支予算書（変更）

収入                                     （単位：円）

項  目
変更前の

予算額

変更後の

予算額
比 較 変更内容

計

支出                                      （単位：円）

項  目
変更前の

予算額

変更後の

予算額
比 較 変更内容

計

様式第４号（別表関係）

  年  月  日

一関市長        様

                      （申請者）

住所

氏名

電話

生活用水確保施設整備事業変更（中止、廃止）承認申請書

  年  月  日付け一関市指令    第   号で補助金の交付の決定の通知があった

生活用水確保施設整備事業について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、一関市補助金交付規

則により、関係書類を添えて申請します。

変更（中止、廃止）の内容

変更（中止、廃止）の理由

備考 変更前と変更後を容易に比較対照できるように、適宜記載すること。

様式第５号（別表関係）

  年  月  日

一関市長        様

                      （申請者）

住所

氏名

電話

生活用水確保施設整備事業補助金請求書

     年  月  日付け一関市指令    第     号で補助金の交付の決定の通知があ

った生活用水確保施設整備事業について、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとお

り補助金を請求します。

補助金交付決定額     金            円

受 領 済 額     金            円

今 回 請 求 額     金            円

  補助金の振込先

金 融 機 関 名 （ 銀行・信用金庫・農協・労金 ） 支店名

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

口 座 番 号 普 通 ・ 当 座